2022 年 5 月 10 日

各   位

会  社  名  株式会社 YU-WA Creation Holdings

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   服 部  雅 親

（コード番号  ７６１５  東証スタンダード）

問合せ先  経 営 管 理 部 長  弓 削 佳 美

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、 2022年 3月期決算において、下記のとおり特別損失を計上しましたので、お

知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

2022 年 3 月期決算において、過去に計上した店舗の資産除去債務について、直

近の原状回復工事の実績を基に見積り数値の見直しを行い、見積り差額を追加計

上いたしました。その上で、収益性が低下した店舗の有形固定資産について、減

損損失として 169 百万円を特別損失に計上いたしました。

また、投資有価証券評価損 40 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記につきましては、本日公表しました「 2022 年 3 月期決算短信」に反映して

おります。

以   上